EXTRATO

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº. 01/2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
COMISSÃO ESPECIAL DE SELEÇÃO DE ORGANIZAÇÃO SOCIAL
EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº. 01/2021

Processo Administrativo nº. 16151/2019
Objeto: GERENCIAMENTO, OPERACIONALIZAÇÃO E EXECUÇÃO
DAS AÇÕES E SERVIÇOS DE SAÚDE DO HOSPITAL MUNICIPAL
DR. ERNESTO CHE GUEVARA, situado na Rodovia Ernani do
Amaral Peixoto nº. 23269 – Bairro São José do Imbassaí – Maricá –
RJ, CEP: 24931-000, por meio de CONTRATO DE GESTÃO.
AVISO: Para efeito do disposto no subitem 7.1 do Edital de
Chamamento Público nº. 01/2021, o Presidente da Comissão Especial
de Seleção torna público que apresentaram recurso escrito ao
resultado da classificação, conforme respectiva Ata lavrada em -
18/02/2021, publicada em 19/02/2021, as seguintes Organizações
Sociais:
Nome da Organização Social Nº Processo

Administrativo

Instituto de Desenvolvimento, Ensino e
Asssitência à Saúde - IDEAS

2694/2021

Centro de Excelência em Políticas
Públicas - CEPP

2693/2021